
    5.18사적지 순례 일정

 
  ■ 5.14 (토) 1일차

   08:45 ~ 집결, 버스 탑승 / 서초구민회관 앞
    ※ 지하철 양재역 9번 출구 > 도보3분 거리
    ※ 버스_유진여행사, 붉은 색    
   09:00 ~ 출발  
   12:30 ~ 중식
   14:00 ~ 16:00 국립5.18민주묘지 참배 및 자유탐방
   17:00 ~ 상무대 영창 탐방
   18:00 ~ 석식 / 5.18교육관
   19:30 ~ 5.18동지 친교의 시간
   21:30 ~ 마무리

  
   ■ 5.15 (일) 2일차

    07:30 ~ 조식
   08:40 ~ 출발, 적벽 투어버스 탑승지로 이동
   09:30 ~ 적벽 투어 버스 탑승
   10:30 ~ 평화 산책 (화순적벽 투어)
   12:30 ~ 중식 / (예정) 적벽 가든   
   13:30~  서울향 출발
   18:00 ~ 서울 서초구민회관 앞 도착 

  [연락] 

  5.18교육관(숙소) 062-372-5180

  회  장  최병진  010-9289-0133

  부회장  김종권  010-2460-9442


